
Monitor Polski Nr 12 - 207- Poz. 167 i 168 

w uznaniu wybitnych zasług w działalności na rzecz 
ochrony zdrowia 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Ehrmann Zbigniew s. Józefa, 

za wybitne zasługi w działalności społecznej na rzecz 
Polskiego Czerwonego Krzyża 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Knap Aleksander s. Aleksandra, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwoju 
i upowszechniania sportu 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

3. Hogendorf Tadeusz s. Stanisława, 

za wybitne zasługi w działalności związkowej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

4. Przybylski Tadeusz s. Radzisława, 

za wybitne zasługi dla rozwoju przemysłu budowlane
go, za zaangażowanie w działalności społecznej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

5. Podzerek Jan s. Kazimierza, 6. Radzięciak Tade
usz s. Jana, 7. Stelmach Bogdan s. Alfreda, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Gawryjołek Jan s. Józefa, 9. Hlousek Janusz s. 
Henryka, 10. Kulesza Bogumił s. Romualda, 11. Pola
szewski Jerzy s. Floriana, 12. Wielkoszewski Ryszard s. 
Karola, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13. Cieślikowska Renata c. Mariana, 14. Delegie
wicz Józef s. Henryka, 15. Frąckowiak Mirosław s. Ma
riana, 16. Lipińska-Cybulska Jadwiga c. Waleriana, 17. 
Osowski Jan s. Jana, 18. Osuchowski Mirosław s. Sta
nisława, 19. Rybarczyk Andrzej s. Edmunda, 20. Stożek 
Roman s. Józefa, 21. Tchorowski Tadeusz s. Antoniego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

22. Antoniewicz Krzysztof s. Mariana, 23. Bator Ha
lina c. Stanisława, 24. Chrzanowski Stanisław s. Wła
dysława, 25. Czeszak Edmund s. Franciszka, 26. Dudek 
Barbara c. Kazimierza, 27. Dzik Jarosław s. Michała, 28. 
Kaczmarek Ewa c. Tadeusza, 29. Kuraś Augustyn s. Jó
zefa, 30. Madera Józef s. Stanisława, 31 . Olech Roman 
s. Zbigniewa, 32. Potoczny Czesław s. Mieczysława, 33. 
Pudło Janusz s. Stanisława, 34. Wyrwas Grażyna c. Ja
na, 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju gospodarki 
łowieckiej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

35. Malewicz Zbigniew s. Zbigniewa. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : A. Kwaśniewski 

168 
Rej. 134/98 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 14 stycznia 1999 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 28 sierpnia 1998 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 41, poz. 558) wprowadza się nastę
pującą zmianę: 

poz. 151 otrzymuje brzmienie: 

,,151. Seemann Bogusława c. Gerharda". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 14 stycznia 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 


